XI CARRERA PEDESTRE Y MARCHA SENDERISTA ENTRE VINEDOS

10 Noviembre 2024

Carrera Pedestre - Orden De Llegada

Finalizados (130)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1
2

88
97
110
41
26
63
131
116
113
124
106
70
84
27
64
54
30
129
130
38
105
125
17
93
45
92
40
81
107
120
58
62
61
135
75
56
99

77
91
80
74
98
18
46
123
95
126
87
133

76
132
96
85
86
115
90
12

Jose Gregorio LUCERON MUNOZ
Alejandro MARTIN TOLEDO
Miguel Angel MARTIN GRANADOS
Oscar MARTIN MARTIN

Fernando MATARRANZ GONZALEZ
Ignacio MARTIN ALFONSO

Jorge VELAZCO

Alejandro ROJO GOMEZ
Alejandro GIL

Miguel Angel SANTOS POSADAS
Jose Andres MIGUEL GARCIA
Dario ARRIBAS GOMEZ

Arturo COLOMA SANCHEZ

Juan Emilio ARRIBAS HIGUERA
Ignacio LOPEZ YUBERO
Mohamed AGZANNAY BENAMAR
Ricardo SANZ BERZAL

Luis TORAN GONZALEZ

Luis Javier GONZALEZ CUELLA
Daniel SACRISTAN GOMEZ
Carlos ROJO GOMEZ

Daniel GOMEZ MERINO

Gorka GARCIA ORTIZ

Pedro MOURIN ARIAS

Aitor GOMEZ LUCIA

Fernando SANTANA DE PABLOS
Julio Cesar GARCIA GARRIDO
Alfonso ARRANZ SANZ

Paulino MONTERO ARRANZ
Tono PEREZ ACEVES

Francisco Javier PENA MONTES
Carlos MUNOZ CUBERO

Jesus GIL PASCUAL

David MARTIN GRANADOS
Alberto ROLDAN YUSTE

Luis Alberto VERDUGO MARTIN
Francisco Gabriel MORENO LOPEZ
Pedro Jose CUESTA GIL

Miriam DE FRUTOS PRIETO

lvan AGUDO GARCIA

Alberto DE SANTOS SANZ

Juan Ignacio PEREZ-VILLAMIL ALVA
Maria PEINADOR RAMIREZ
Nuria LAGUNA LLERENA

Jose Angel POZUELO REYES
Rodrigo GARCIA PAJARES

Luis M. DE DIOS CARDABA
Ruben CASADO PEREZ

Fran MANRIQUE MEDINA

Victor Manuel HERRERO SAN FRUCT

Cesar SAN FLORENCIO MARUGA
Luis Modesto CRISTOBAL AREVALO
Juan HIDALGO GARCIA

Camilo BALLESTEROS

Manuel VILA RIBERA

Mar SACRISTAN INIGO

Sonia JULIA SANCHEZ

Rafael ILLANAS ARRANZ

Guillermo HEREDERO SENOSIAIN

Pto
ABS

(N O B~ W[N

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54

Pto
CAT cat TIEMPO

ABM 0:45:09
VAM 1 0:46:01
VAM 2 0:46:20
ABM 0:47:17
ABM 0:47:27
ABM 0:47:36
ABM 0:47:47
ABM 0:47:51
VAM 3 0:48:15
VAM 4 0:48:25
ABM 0:48:40
ABM 0:49:08
ABM 0:49:08
VAM 5 0:49:13
VAM 6 0:49:15
VAM 7 0:49:21
VBM 1 0:49:33
ABM 0:49:39
ABM 0:49:39
ABM 0:49:57
VAM 8 0:49:58
VAM 9 0:51:13
VAM 10 0:51:25
VCM 1 0:51:39
ABM 0:51:43
VBM 2 0:51:58
VAM 11 0:52:25
VBM 3 0:52:58
VCM 2 0:53:00
VBM 4 0:53:00
VBM 5 0:53:12
VAM 12 0:54:05
VAM 13 0:54:07
VAM 14 0:54:13
ABM 0:54:13
VBM 6 0:54:17
VBM 7 0:54:29
VAM 15 0:54:54
VAF 1 0:54:57
VAM 16 0:54:58
VBM 8 0:55:00
VAM 17 0:55:16
ABF 0:55:35
VAF 2 0:55:35
VAM 18 0:55:49
ABM 0:56:05
VAM 19 0:56:10
VAM 20 0:56:14
ABM 0:56:14
VAM 21 0:56:15
VAM 22 0:56:19
VCM 3 0:56:34
VAM 23 0:56:37
VCM 4 0:56:37
VBM 9 0:57:10
VAF 3 0:57:11
VAF 4 0:57:13
VBM 10 0:57:52
ABM 0:58:14
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342"
346"
348"
353"
353"
354"
355"
355"
357"
358"
359"
402"
402"
402"
402"
403"
404"
404"
404"
406"
406"
412"
413"
414"
414"
416"
418"
420"
421"
421"
422"
426"
426"
427"
427"
427"
428"
430"
430"
430"
430"
432"
433"
433"
435"
436"
436"
437"
437"
437"
437"
438"
438"
438"
441"
441"
441"
445"
446"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

ATLETISMO TORRIJOS

LOS GALGOS SEGOVIANOS
LOS GALGOS SEGOVIANOS
TORREIGLESIAS

LOS GALGOS SEGOVIANOS
DEPORTES SANZ
INDEPENDIENTE

DEPORTES SANZ

CLUB TRIATLON SAMBURIEL
LA CRIBA DE VALSECA
INDIVIDUAL

C.D. ATLETISMO CARBONERO
C.D. SOLORUNNERS

C.D. MONTANA GAIDA

C.D. ATLETISMO CARBONERO
AGATAS

DEPORTES SANZ
INDEPENDIENTE

TODO VERTICAL

DEPORTES SANZ
DEPORTES SANZ
INDIVIDUAL
TORREIGLESIAS

INDIVIDUAL
TORREIGLESIAS
ATLETISMO CUELLAR
DEPORTES SANZ
DEPORTES SANZ
ATLETISMO CUELLAR
SOLORUNNERS

LOS GALGOS SEGOVIANOS
C.D. ATLETISMO CARBONERO
C.D. ATLETISMO CARBONERO
INDEPENDIENTE

C.D. ATLETISMO CARBONERO
DEPORTES SANZ

TRIATLON LACERTA
DEPORTES SANZ

TURNO DE LAS 9

TURNO DE LAS 9

TURNO DE LAS 9

LA CRIBA DE VALSECA

LOS GALGOS SEGOVIANOS
TORREIGLESIAS

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ
TUREGANO RUNNERS
INDEPENDIENTE

DEPORTES SANZ
TORREIGLESIAS
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB TRIATLON SAMBURIEL
INDIVIDUAL

C.P MOZONCILLOL
INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Morazarzal
Palazuelos De Eresma
Segovia

Segovia

Cantimpalos

Campo De Cuellar
Encinillas

Cantalejo

Nalon 8 Portal 6 2 D
Espirdo

Segovia

Escalona Del Prado
Valladolid

Arrecife

Carbonero El Mayor
El Espinar

Cuellar

Segovia

Segovia
Fuenterrebollo
Cantalejo

Palazuelos De Eresma
Losana De Piron
Manzanares El Real
Segovia

Cuellar

Segovia

Olombrada

Cuellar

Chare

Segovia

Carbonero El Mayor
Carbonero El Mayor
Tarrajon

Aguilafuente
Campaspero
Palazuelos De Eresma
Fuenterrebollo
Segovia

Segovia

La Lastrilla

Tizneros

Palazuelos De Eresma
Losana De Piron
Cabanas De Polendos
San Cristobal De Seg
Olombrada

Cantalejo

Turegano

Segovia

Palazuelos De Eresma
Segovia

Segovia

La Lastrilla

Cerceda

Madrid

Santo Domingo De Pir
Mozoncillo

Madrid



XI CARRERA PEDESTRE Y MARCHA SENDERISTA ENTRE VINEDOS

10 Noviembre 2024

Carrera Pedestre - Orden De Llegada

Finalizados (130)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

103
32
68
59
22

1
2
50

118
53
72

7
42
71

117
37
51

111
89
52
39
66

109
78
69
21

112
83
48
49
1

100

128
25
60
47
82
10
33
34
67
73
29
43

134

121
65
57
55
79
35

127

137

114
31

108
13
44

Jorge POZA

Manuel PEREZ LARA

Eva GARCIA MAESTRO

Luis CACERES GARCIA

Enrique Reinaldo CORDERO ALVARA
Pedro GILSANZ ADRADOS
Mariano BLANCO TEJEDOR
Daniel MANRIQUE TABANERA
Ernesto GONZALEZ ALTED

Raul MARCOS MARTIN

Antonio BLASCO DE BLAS

Daniel CEREZO

Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Adolfo TARDON RUBIO

Silvia POSLUSZNA

Gonzalo VIRSEDA GIL

Isidoro CABRERO SASTRE
Alfredo BARRENO TORRES
Jesus Javier GARCIA DE SANTOS
Ruben MANRIQUE TABANERA
Jorge GALA

Pablo LOPEZ FRIAS

Juan Francisco LORENZO ROBLES
David HERNANDEZ SEVILLANO
Charo DIEZ GARCIA

Francisco Javier VAZQUEZ DE FRUT
Galo RODRIGO CANO

Heidi Christina BESSLER

Luis Miguel SACRISTAN SANZ
Cristina PASCUAL SACRISTAN
Thomas DUNWOODY

Carlos DE LA MATA CALLEJO
Carlos RODRIGUES REGUIRA
Maria Elena MAYO MARTINEZ
lvan ARRANZ MARTIN

Sara GARCIA MAESTRO

Ruben MIGUEL PEREZ

Carlos DEL REY FUENTES
Santiago CAMACHO VIECO

Aliva DIEZ MARTINEZ

David GOMEZ VALLE

Jaime GARRIDO CORTES

Juan Manuel DE DIEGO SACRISTAN
Pedro LOPEZ AYUSO

Gabriela MARTINEZ

Elena DE CASTRO CENALMOR
Antonio DELGADO URQUIZA
Montserrat CACERES

Antonio SORIA MOCLAN

Teresa DE LAS HERAS GARCIA
Henar CALLEJA MUNOZ

José Antonio CALVO DE LA CRUZ
Victor OLMOS HERRERO

Blanca SANZ HORCAJO

Conchi DE LUCAS BENITO
Catalina PICON TRIBALDOS
Rodolfo DE PRADO ALONSO
Yolanda LUCIA ARCONES
Roberto PELAEZ MONTES

Pto
ABS

55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
10
78
11
79
80
81
12
82
13
83
84
85
14
86
87
88
89
15
16
90
17
91
18
19
92
93
20
21
22
94
23
95

Pto
CAT cat TIEMPO

VAM 24
VCM 5
VAF 5
VAM 25
VBM 11
VBM 12
VBM 13
ABM

VBM 14
ABM

ABM

ABM

VBF 1
VAM 26
VAF 6
VAM 27
VCM 6
VBM 15
VBM 16
ABM

ABM

ABM

VCM 7
VAM 28
VBF 2
VCM 8
ABM

VAF 7
VBM 17
VAF 8
VCM 9
ABM

ABM

VBF 3
ABM

VAF 9
ABM

VAM 29
VAM 30
VAF 10
VAM 31
ABM

VBM 18
VCM 10
ABF

VAF 11
VAM 32
VCF 1
VCM 11
VBF 4
VAF 12
VCM 12
VAM 33
ABF

VAF 13
VCF 2
VCM 13
VBF 5
VAM 34

0:58:33
0:58:36
0:58:43
0:58:43
0:58:48
0:58:58
0:58:58
0:59:05
0:59:12
0:59:13
0:59:15
0:59:18
0:59:35
0:59:51
1:00:06
1:01:08
1:01:22
1:01:33
1:01:43
1:01:43
1:01:54
1:01:54
1:02:11
1:02:18
1:02:28
1:03:20
1:03:39
1:03:47
1:04:08
1:04:09
1:04:20
1:04:47
1:04:58
1:05:03
1:05:03
1:05:03
1:05:17
1:05:44
1:06:54
1:06:54
1:06:54
1:06:59
1:07:06
1:07:20
1:08:21
1:08:21
1:09:15
1:09:22
1:09:23
1:09:50
1:10:31
1:10:32
1:10:36
1:11:40
1:11:47
1:12:04
1:12:18
1:12:18
1:12:58
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448"
448"
449"
449"
449"
450"
450"
451"
451"
451"
451"
452"
453"
454"
456"
501"
502"
503"
504"
504"
504"
504"
506"
506"
507"
511"
513"
514"
515"
515"
516"
519"
520"
520"
520"
520"
521"
523"
529"
529"
529"
529"
530"
531"
536"
536"
541"
541"
541"
543"
547"
547"
547"
552"
553"
554"
556"
556"
559"

Inscripciones

CLUB

DEPORTES SANZ
MARATONIANOS DE LEGANES
BEER RUNNERS NAVALMANZANO
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ATLETISMO CUELLAR

LOS LITRONAS IMD
INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

LOS LITRONAS IMD

C.D. ATLETISMO CARBONERO
INDIVIDUAL

BEER RUNNERS NAVALMANZANO
LOS GALGOS SEGOVIANOS
C.D. ATLETISMO CARBONERO
TUREGANO RUNNERS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TORREIGLESIAS
INDEPENDIENTE

C.D. ATLETISMO CARBONERO
BEER RUNNERS NAVALMANZANO
BEER RUNNERS NAVALMANZANO
INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

G.M. AGUACERO
INDEPENDIENTE

LA CRIBA DE VALSECA
INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

DEPORTES SANZ
TORREIGLESIAS

CAP MONTERESMA
DEPORTES SANZ

UGLY CLUB

INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

INDIVIDUAL

TORREIGLESIAS
TORREIGLESIAS
TORREIGLESIAS

online YouEvent.es

LOCALIDAD

San Cristobal
Leganes
Navalmanzano
Campaspero
Madrid
Fuentepelayo
Fuentepelayo
Madrid

Segovia

Cuellar

Segovia
Alcobendas
Segovia
Cantimpalos
Cantimpalos
Tabanera Del Monte
Navalmanzano
Espirdo

Carbonero El Mayor
Turegano

Escalona Del Prado
Escalona Del Prado
Colmenar Viejo
Segovia

Segovia

Segovia
Covarrubias
Segovia

Cantalejo

Cantalejo
Manzanares El Real
Segovia

Valsain

Carbonero El Mayor
Navalmanzano
Navalmanzano
Segovia

Valtiendas

Madrid

Madrid

Hueto Arriba

La Lastrilla
Cantalejo

Segovia
Manzanares El Real
E

Madrid
Campaspero
Campaspero

Navas De Riofrio
Palazuelos De Eresma
Cantalejo

Segovia

La Higuera
Cantalejo
Colmenar Viejo
Segovia

Segovia

Segovia



XI CARRERA PEDESTRE Y MARCHA SENDERISTA ENTRE VINEDOS

10 Noviembre 2024

Carrera Pedestre - Orden De Llegada

Finalizados (130)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

119 6 Sandra CASADO DE ANDRES

120 5 Rafael SANTAMARIA AUSIN

121 28 Juan Carlos GOZALO MATESANZ
122 119 Miguel GONZALEZ ALTED

123 23 Maria Esthela CORDERO ALVARADO
124 122 Alberto SANZ BENAVENTE

125 16 Martha CORDERO ALVARADO
126 36 Luis CASTRO-RIAL CALVINO

127 104 Maria LLORENTE FERNANDEZ
128 102 Jose Joaquin SARMIENTO ANTON
129 101 Anabel RODRIGUEZ MATABUENA
130 24 Carmita CORDERO ALVARADO

No Presentados (7)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
4 Mariano VALLEJO CAMARGO
14 Eva HIGUERA
15 Francisco Javier LERGA VALENCIA
19 Irene COLLAGUAZO
20 Luis Braulio GUACOLLANTE
94 David GARCIA
136 Ignacio SANZ HORTAJO

Pto
ABS

24
96
97
98
25
99
26
100
27
101
28
29

Pto
ABS

Pto
CAT cat TIEMPO

ABF 1:13:35
VAM 35 1:13:35
VCM 14 1:13:37
VBM 19 1:13:44
VBF 6 1:14:20
VBM 20 1:16:51
VBF 7 1:17:09
VAM 36 1:18:25
VAF 14 1:21:56
VBM 21 1:22:17
VBF 8 1:22:18
VBF 9 1:24:31

Pto

CAT cat TIEMPO
VCM

ABF

ABM

VAF

VAM

ABM

ABM
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602"
602"
602"
603"
606"
618"
619"
626"
643"
645"
645"
656"

' /km

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

ATLETAS POPULARES DE SORIA
ATLETAS POPULARES DE SORIA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

LOCALIDAD
Soria

Soria

Yanguas De Eresma
Segovia

Moratalaz
Cantalejo

Madrid

Pozuelo De Alarcon
Pozuelo De Alarcon
Palencia

Palencia

Parla

LOCALIDAD
Valladolid
Pamplona
Pamplona
Madrid

Madrid

Navas De Oro
Higuera



